CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NHA TRANG
-------o0o-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

---o0o---

 Nha Trang, ngày 01 tháng 07 năm 2020

THÔNG BÁO
V/v: Hủy đăng ký công ty đại chúng

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Cảng Nha Trang

Căn cứ nội dung công văn số 4143/UBCK-GSĐC ngày 26/06/2020 của Ủy Ban Chứng Khoán
Nhà nước về việc hủy đăng ký công ty đại chúng đối với Công ty Cổ phần Cảng Nha Trang, Công
ty Cổ phần Cảng Nha Trang trân trọng thông báo tới Quý Cổ đông về việc hủy đăng ký công ty
đại chúng của Công ty như sau:

 Tên Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NHA TRANG

 Mã chứng khoán: CNH

 Địa chỉ trụ sở chính: Số 5, Đường Trần Phú, Phường Vĩnh Nguyên, TP. Nha Trang, tỉnh
Khánh Hòa

 Điện thoại: 0258 - 3590183 Fax: 0258 – 3590017

Trân trọng thông báo.

CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG NHA TRANG
TỔNG GIÁM ĐỐC

(đã ký)

Lê Hoàng Thiên Hương